Líder LED - https://www.liderled.com.br/refletores-de-led-smd/refletores-smd-rgb/refletor-led-holofote-
rgb-200w-ip67-c-controle?
gclid=CjwKCAjwjaWoBhAmEiwAXz8DBVQt2ccJtI37f9HL7TluR7VTDViT-K3sgAOJo-
QfFjJgSc8x27HFIxoCNwQQAvD_BwE

Valor
Estimado

R$ 128,31 (cento e vinte e oito reais e trinta e um centavos)

Preço
última
contratação

Não houve contratação anterior.

Observações

Produto 02 ITEM 2 - CONVERSOR DE MIDIA GIGA ETHERNET KGM1105 4780019
INTELBRAS

Fornecedor Elerônica Santana
Valor Estimado R$ 615,00